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IPTAX

WebTax

Kezelt kimend szamlatipusok szama
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Kezelt bejové szamlatipusok szama
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Kapott elSleg kezelése
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Kiadhato szamlak szama

N
vl
o

1 000*

1 000*

NAV online szamla adatszolgaltatas

NAV adéhatdsagi ellenGrzési adatszolgaltatds funkcid

Szamlaval egy tekintet ald esé okiratok kezelése
(modositd, sztornd szamla)

Probaszamla-készitési lehetGség

Szamlaismétlés, csoportos szamlazas funkcid

Partnerenkénti szerz6déses cikkarak hasznalata

Elektronikus szamlak kiadasa, kiildése e-mailben

Kiegyenlitések kezelése

Folydszamla kimutatasok

Afa tajékoztatd

Munkaszamos, koltséghelyes nyilvantartas

Logo kezelés
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Vonalkdd olvasé hasznalata

EPR, Termékdij kezelés

NETA, Intrastat adatok kezelése

DRS dij automatikus szamlazasa

SimplePay fizetési link a szamlan

Jogosultsagok kezelése
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Automatikus napi arfolyam letéltés (MNB, OTP)

Deviza kezelés, idegen nyelv(i szamlak (angol, német)
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Kimend szallitolevél
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Kompenzaldsok kezelése, kbvetelés leirds

Proforma szamla, szallitdlevél, munkalap, dij értesitd

EgyenlegkozlGk, fizetési felszolitasok
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Felvasarlasi jegy, mez6gazdasagi felvasarlasi jegy

Adott elSleg kezelés

Bevételi és kiadasi pénztarbizonylatok rogzitése,
nyomtatdsa

Id&szaki pénztarjelentés rogzitése, nyomtatasa

Bankszamla kivonatok vezetése
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Vételi ar (1. év)**

18 000 Ft

38 500 Ft

60 000 Ft

120 000 Ft

6 000
Ft-tol

Kovet6 ar (2. évtél)**

11 000 Ft

23 500 Ft

36 000 Ft

72 000 Ft

EgylUttm{kodés tovabbi programokkal

Készlet nyilvantartas (RAKTAX) programmal

Rendelés nyilvantartds (RETAX) programmal

NENEN

Hazipénztar (KPTAX) programmal

Jovedéki nyilvantarté (JOVTAX)

Feladas a konyvel6 programok felé
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* Kiilon felar ellenében 3.000 db szdmla vagy korlatlan szdmla is kidllithato.

** Az drak a 27%-os afat nem tartalmazzak.




